
Atelier parent / enfant

Cirque
Un samedi / mois

De 14h à 16h

Les dates

19 octobre
30 novembre

25 janvier
15 février
29 mars 
19 avril
17 mai 
28 juin

20
24

20
25

par bin ô me
10
euros

En piste,

la famille !

TOUS NIVEAUX

Envie de partager un moment 
créatif et artistique ? 
Venez découvrir et vous 
initier aux arts du cirque ! 

5 familles des arts du cirque : 

  Aérien

  Acrobatie/porté

  Jonglage

  Équilibre sur objet 

  Clown

Cultivons le partage

centresanimationbordeaux.fr/queyries/

05 56 32 44 38
accueil.queyries@cabordeaux.fr

Centre d’animation Bastide Queyries
agréé centre social par la CAF33

Arts du cirque

13 allée Jean Giono, 33100 Bordeaux

inscription à l’accueil
 du centre d’animation


